供应商在取得中标（成交）通知书前，向招标代理机构一次付清。

代理服务费率中标（成交）金额（万元） 货物 服务 工程

100（含）以下 1.5% 1.5% 1.0%

采购代理服务费收取账户信息如下：

收款单位：南通建辰工程咨询有限公司；

开户行：上海浦东发展银行南通分行；

账 号：88010154730000186。

代理费由成交供应商定标后支付给代理机构，如因成交供应商原因导致本项目

流标或改变中标结果或其被取消中标资格的，代理费不予退还。

七、履约保证金

1.履约保证金是否收取：是。

2.履约保证金的数额：陆万伍仟元整（¥65000.00）。

3.缴纳履约保证金时间：成交供应商在成交通知书发出之日起 15日内。

4.缴纳履约保证金形式：支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函、

履约保证金保险 等非现金形式。如选择担保机构出具的保函、履约保证金保险等

形式，有效期须与履约时间一致。

采购人的账户：

单位名称：南通市旅游中等专业学校；

开户行：江苏银行南通崇川支行；

账号：89011015201010003877063011；

5.退还履约保证金时间：合同履行结束，验收合格，成交供应商提出申请，办理

保证金退还手续（无息）。采购人在三十个工作日内一次性退还履约保证金（不计息）